
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 september 2025, nr. 2025-64; 

 

 

Besluit: 

1. Akkoord te gaan met het vervolgonderzoek van de doorfietsroute F2 Weert-Eindhoven.   

2. Beschikbaar te stellen van een krediet van € 100.000 voor de uitvoering van het 

onderzoek. 

3. De kosten van de gemeente Waalre van € 10.000 dekken uit de reserve regionaal 

fonds. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 oktober 2025. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 

 

 

 


